ПРОЕКТ

КАРАР                                                  №                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________ 2018 й.                                                         ___________2018 г.

О внесении изменений в Постановлении от 16.05.2016 г. № 21 «Об утверждении муниципальной программы по профилактике терроризма, экстремизма и правонарушений, противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, а также злоупотреблению спиртными напитками, борьбе с преступностью в сельском поселении Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы»
         В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации  сельского поселения Орловский сельсовет  в соответствии с действующим законодательством, на основании представления Благовещенской межрайонной прокуратуры от  15.10.2018г.  № 29 д-2018

Администрация сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский   район  Республики   Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в п.4  в колонке сроки исполнения, добавив конкретные сроки, т.е.:

-   в п.1.1;   п.1,2; п.1.3; 1.7 добавить срок исполнения   -  октябрь
-    п. 2.1.1  где мероприятия антитеррористической направленности в образовательных учреждениях, а именно
-проведение профилактических мероприятий по ЧС тренировочная эвакуация воспитанников, обучающихся – сентябрь; февраль;

-обследование здания (т.е школы) совместно с правоохранительными органами на наличие посторонних предметов при проведении массовых мероприятий – 1 сентября 2016-2018 г.г.
- п.2.1.3 – сентябрь, май 2016-2018 г.г.
-п.3.7 – один раз в месяц 2016-2018 г.г.
- п.3.8. –сентябрь, декабрь 2016-2018 г.г.
2. в пункте 4  п.п.1 дополнить пунктом 1.11 следующего содержания:
1.11 – активизация антинаркотичесой пропаганды с использованием средств массовой информации и современных информационных технологий (ответственный- администрация сельского поселения; срок исполнения декабрь 2018 г.)
Глава сельского поселения